
 

 
 

5 декабря 2016 года № 116 

 

Об образовании и утверждении состава комиссии по подготовке и проведению 

публичных слушаний по проекту постановления Администрации города 

Костромы «Об изменении пути следования автомобильного транспорта по 

маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом в городском сообщении, проходящим в границах города 

Костромы, и отмене маршрута регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом в городском сообщении № 6 «площадь 

Сусанинская – ВР «Солнечный», проходящего в границах города Костромы» 
 
 

В соответствии со статьей 9 Порядка организации и проведения публичных 

слушаний по вопросам местного значения города Костромы, утвержденного 

решением Думы города Костромы от 21 февраля 2006 года № 16, руководствуясь 

статьями 20, 37 и 56 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю :  

1. Образовать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний 

по проекту постановления Администрации города Костромы «Об изменении пути 

следования автомобильного транспорта по маршрутам регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом в городском сообщении, 

проходящим в границах города Костромы, и отмене маршрута регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в городском 

сообщении № 6 «площадь Сусанинская – ВР «Солнечный», проходящего в 

границах города Костромы». 

2. Утвердить следующий состав комиссии по подготовке и проведению 

публичных слушаний по проекту постановления Администрации города Костромы 

«Об изменении пути следования автомобильного транспорта по маршрутам 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в 

городском сообщении, проходящим в границах города Костромы, и отмене 

маршрута регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом в городском сообщении № 6 «площадь Сусанинская – ВР 

«Солнечный», проходящего в границах города Костромы» (далее – комиссия): 

1) Журин Юрий Валерьевич – Глава города Костромы;  

2) Пушкин Сергей Витальевич – начальник Управления городского 

пассажирского транспорта Администрации города Костромы, председатель 

комиссии; 

 3) Сергейчик Сергей Владимирович -  депутат Думы города Костромы 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 26; 



4) Артимовская Анна Васильевна – исполняющий обязанности начальника 

Правового управления Администрации города Костромы; 

5) Смирнова Ольга Владимировна - начальник отдела по сопровождению 

деятельности депутатских комиссий аппарата Думы города Костромы; 

6) Елисеев Андрей Васильевич - заместитель начальника Управления-

начальник отдела мониторинга и безопасности пассажирских перевозок 

Управления городского пассажирского транспорта Администрации города 

Костромы; 

7) Шемякина Светлана Александровна -  юрисконсульт отдела организации 

пассажирских перевозок Управления городского пассажирского транспорта 

Администрации города Костромы.  

3. Члены комиссии, определенные пунктом 2 настоящего постановления,  

обладают правом решающего голоса по подготовке и проведению публичных 

слушаний по проекту постановления Администрации города Костромы «Об 

изменении пути следования автомобильного транспорта по маршрутам регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в городском 

сообщении, проходящим в границах города Костромы, и отмене маршрута 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в 

городском сообщении № 6 «площадь Сусанинская – ВР «Солнечный», 

проходящего в границах города Костромы».  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


